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Generalforsamling 2025 
Den 12. marts, løb årets ordinære generalforsamling af stablen. 60 parceller var 

repræsenteret og der var indløbet 4 forslag fra medlemmerne. 

Forslaget om opsætning af en hjertestarter på vores område blev stemt for, og 

der arbejdes derfor på en endelig løsning. 

De resterende 3 forslag omhandlede farver på henholdsvis facader og 

karme/rammer. Forslag om tilføjelse af farve på facader blev nedstemt. Forslag 

om sorte karme/rammer blev stemt for, men i og med at ændringen kræver ved-

tægtsændring, og der ikke var nok parceller repræsenteret, indkaldes der til en 

ekstraordinær generalforsamling, hvor forslaget endeligt skal til afstemning. 

Der skulle vælges 2 nye bestyrelsesmedlemmer samt to bestyrelsessuppleanter. 

Helle Christensen, Gedion Sand, Liselotte Andersen og Jan Nielsen, har trukket 

sig og vil blive savnet i bestyrelsen. Der skal lyde et kæmpe tak for indsatsen. 

Husna Zaby fra LS 5 og Erik Langhoff fra VL 133 stillede op til bestyrelsesmed-

lemsposterne og Jonas Tørnes fra LS 41 stillede op til 1. bestyrelsesmedlems-

suppleant. Der var desværre ikke nogen der stillede op til 2. bestyrelsesmedlems-

suppleant. Tak til Husna, Erik og Jonas for at stille op. Thomas og Mazhar genop-

stillede til revisorposterne og Bettina Alveen fra VL 83 opstillede som suppleant 

revisor. Stor tak til Thomas og Mazhar for jeres konstruktive tilgang til opgaven. 

Referatet fra den ordinære generalforsamling samt indkaldelse til ekstraordinær 

generalforsamling omdeles snarest muligt, samt lægges på vores hjemmeside. 

Grundskyld af fællesarealer 
Hver parcel skal fra 2025 betale en 122. del af grundskyld opkrævet for vores fæl-

lesarealer. Sammenholdt med førnævnte egenkapital, har bestyrelsen også i bud-

getoplægget indregnet, at dette ikke vil påvirke medlemmerne direkte i nogle få år 

fremadrettet. Vores egenkapital vi i første omgang dække udgiften, som vi ikke 

kender 100% endnu. En forsigtig beregning ligger i omegnen af 30.000 for alle 

122 parceller samlet, så cirka 245 kr. per parcel. Men vi venter fortsat på det kon-

krete tal for SKAT. Grundskylden ville ellers være opkrævet gennem kontingent-

forhøjelse. 
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Arbejdslørdag 7. juni rykkes til 14. juni 
Arbejdslørdagen 7. juni bliver rykket til den 14. juni i stedet grundet Pinsen. 

Kontingent 2025 
I bestyrelsens budgetoplæg som blev godkendt på den ordinære generalforsam-

ling, vil restbeløb fra opsparingen til vejprojektet blive afviklet i form at kompensa-

tion til medlemmerne. Sammen med en egenkapital der vokset grundet underfor-

brug, er det blevet vedtaget at alle medlemmer ikke skal betale kontingent 30/4 

2025. Der skal fortsat betales kontingent 30/9. Her er planen at opkrævning sker 

via PBS. Husk derfor at fjerne automatisk overførsel 30/4 

Farvetilsynet og Farveudvalget 
I formandens beretning samt farvetilsynets beretning, blev der lagt vægt på at ar-

bejdet omkring strukturering af Farvetilsynets arbejdsgang samt Farveudvalget 

som blev nedsat af bestyrelsen, har krævet meget mere end forventet. Farveud-

valget skulle udarbejde et oplæg til vedtægtsændring samt konkretisering af mu-

lige farvevalg på vores parceller. 

Bestyrelsen, Farvetilsynet og Farveudvalget er nået langt, og bestyrelsen sætter 

stor pris på at medlemmer fra både Farvetilsynet og Farveudvalget fortsat har 

mod på opgaven. Der vil blive arbejdet på et konkret oplæg til næstkommende or-

dinære generalforsamling. 

Foreningsfest 
Vi bemærkede et par løse kommentarer omkring afvikling af en fest i foreningen. 

Det støtter bestyrelsen 100% op om, og hvis der er flere medlemmer som kunne 

tænke sig at danne et festudvalg, så vil bestyrelsen undersøge hvilket økonomisk 

grundlag som kan bakke op om dette. 

Sidder du/I med ønsket om at forsøge at stille op med et oplæg til en fest, så skriv 

gerne til henvendelser@gf-lindehave.dk. 

1 års rundgang med Hartvig, P.P. og Nextel 
Den 28. marts vil der være 1 års rundgang af vejprojektet, hvor bestyrelsen mø-

des med Hartvig, P.P. og Nextel og går rundgang i hele området og tilser hvad der 

måtte være af mangler og fejl. Bestyrelsen har allerede modtaget mails fra flere 

medlemmer, med gode input til hvad bestyrelsen skal fremhæve under rundgang. 

Sørg endelig for at få sendt jeres input hurtigst muligt inden rundgangen. 
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